

E A/S Lymatas

Sortemosevej 14
3450 Allerød
CVR-nr. 11 71 21 18

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
16. februar 2020.



Pia Kook Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E A/S Lymatas Sortemosevej 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 11 71 21 18
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbet Ellekjær Mikael Schou Weidemann Pia Schou Hansen
Direktion	Pia Schou Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Nordea Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med fast ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.169.726 mod 8.592.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.992 mod 5.199.808 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.169.726	8.592.618
2 Personaleomkostninger	-1.391.056	-1.286.178
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-499.859	-511.394
Resultat før finansielle poster	1.278.811	6.795.046
Andre finansielle indtægter	192.096	318.881
4 Øvrige finansielle omkostninger	-178.925	-164.001
Resultat før skat	1.291.982	6.949.926
5 Skat af årets resultat	-323.990	-1.750.118
Årets resultat	967.992	5.199.808

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	967.992	1.644.344
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-1.444.536
Disponeret i alt	967.992	5.199.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	15.175.958	16.058.376
Materielle anlægsaktiver i alt	15.175.958	16.058.376
Andre tilgodehavender	920.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	920.000	0
Anlægsaktiver i alt	16.095.958	16.058.376
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	270.934	70.432
Periodeafgrænsningsposter	40.000	60.000
Tilgodehavender i alt	310.934	130.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.270.707	14.331.054
Værdipapirer i alt	9.270.707	14.331.054
Likvide beholdninger	1.997.621	1.931.746
Omsætningsaktiver i alt	11.579.262	16.393.232
Aktiver i alt	27.675.220	32.451.608

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for opskrivninger	4.400.624	4.604.608
Overført resultat	5.081.469	3.909.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	19.482.093	23.514.101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.434.430	2.452.188
Hensatte forpligtelser i alt	2.434.430	2.452.188
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.467	4.443.713
Selskabsskat	341.748	0
Anden gæld	2.119.482	1.995.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.758.697	6.485.319
Gældsforpligtelser i alt	5.758.697	6.485.319
Passiver i alt	27.675.220	32.451.608

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhed:</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	10.000.000	6.049.144	2.265.149	10.000.000	28.314.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.644.344	5.000.000	6.644.344
Årets opskrivning	0	-1.444.536	0	0	-1.444.536
Egenkapital 1. januar 2019	10.000.000	4.604.608	3.909.493	5.000.000	23.514.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	967.992	0	967.992
Årets opskrivning	0	-203.984	203.984	0	0
	<u>10.000.000</u>	<u>4.400.624</u>	<u>5.081.469</u>	<u>0</u>	<u>19.482.093</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	953.781	7.009.411
	<u>953.781</u>	<u>7.009.411</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	953.781	7.009.411
Resultat af særlige poster netto	953.781	7.009.411

2019

2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.251.254	1.163.269
Pensioner	116.988	111.496
Andre omkostninger til social sikring	22.814	11.413
	<u>1.391.056</u>	<u>1.286.178</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3

3

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	499.859	511.394
	<u>499.859</u>	<u>511.394</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.900	41.700
Andre finansielle omkostninger	176.025	122.301
	<u>178.925</u>	<u>164.001</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	341.748	1.759.846
Årets regulering af udskudt skat	-17.758	-9.728
	<u>323.990</u>	<u>1.750.118</u>

Noter

6. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2019	18.516.483	20.583.385
Afgang i årets løb	-291.869	-2.066.902
Kostpris 31. december 2019	18.224.614	18.516.483
Opskrivninger 1. januar 2019	5.903.343	7.755.313
Korrektion af tidligere opskrivninger	-261.518	-1.851.970
Opskrivninger 31. december 2019	5.641.825	5.903.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.361.450	-9.031.964
Årets afskrivninger	-499.859	-511.394
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	170.828	1.181.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.690.481	-8.361.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.175.958	16.058.376

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 29. maj 2019, i forbindelse med at det tidligere administrationselskab Lymatas Holding ApS CVR-nr. 10762200 blev opløst ved spaltning, og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
